УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИВАНОВА

ПРИКАЗ

От 19.03.2015								                     №  158

Об утверждении положения о муниципальной акции

[bookmark: _GoBack]На основании плана работы управления образования, в целях выполнения специальной подпрограммы «Выявление и поддержка одаренных детей» муниципальной программы «Развитие образования города Иванова», утвержденной постановлением Администрации города Иванова от 30.10.2013 №2369 с целью повышения уровня компетентности обучающихся в области астрономии,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить и провести 25 апреля 2015 открытую городскую просветительскую акцию «Тротуарная астрономия. Весна – 2015»  (далее Акция).
2. Утвердить Положение об открытой городской Акции (приложение).
3. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений организовать участие обучающихся в Акции.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела мониторинга и организационной работы Басову Н.И.

Начальник управления								Е.А. Юферова

О.А. Чистякова
41 28 27